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Pregao/Concorréncia Eletrdnica

926850.1482022 .5823 .4939 .7933837600

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - SMS/PMVR

Ata de Realizacdo do Pregao Eletrdnico
N© 00148/2022

As 09:00 horas do dia 24 de novembro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Orgdio e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 125/2022 de 29/06/2022, em atendimento &s disposigdes
contidas na Lei N° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto N° 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao
Processo NO 2038/2022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdoc N° 00148/2022. Modo de disputa:
Aberto/Fechado. Objeto: Prestacio dos servigos de jardinagem nas Unidades da Secretaria de Salde de Volta
Redonda/R], incluindo o fornecimento de mao de obra, materiais de consumo, insumos, pulverizagio corretiva contra
pragas, adubagdo orgénica, corte de grama e poda de arbustos, limpeza de ervas daninhas e retirada de lixo organico,
conforme especificacties constantes no Anexo 01, Termo de Referéncia, deste edital. O Pregoeiro abriu a Sessdo
Publica em atendimento as disposigBes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a
fase de lances para classificacdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrigdo: Prestacio de Servico de Jardinagem - Gramados - Qutras Necessidades - Qutra Produtividade

Descrigdo Complementar: Servicos de jardinagem nas Unidades da Secretaria de Salde de Volta Redonda/R],
incluindo o fornecimento de m3o de obra, materiais de consumo, insumos, pulverizacdo corretiva contra pragas,
adubacgdo orgénica, corte de grama e poda de arbustos, limpeza de ervas daninhas e retirada de lixo orgénico.
Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADQC / MES
Valor Estimado: R$ 104.014,1800 Situagdo:! Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nio Aplicabilidade Margem de Preferéncia: N3o

Intervalo minimo entre lances: R$ 0,01

Aceito para: W, [, SOLUCOES EM SERVICOS LTDA, pelo melhor lance de R$ 99.000,0000 e com valor negociado
a R$ 98.441,9800 .

Histérico
Item: 1 - Prestacgio de Servico de Jardinagem - Gramados - Outras Necessidades - Outra Produtividade

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

a - Data/Hora
CNP1/CPF Fornecedor E ::.IIZ :::la D::EIT;:;:O Quantidade Valor Unit. Valor Glebal Reg{st ro
29.309.472/0001-02 W. L. Sim Sim 1 R$ 104.014,1800 R$ 104.014,1800 08/11/2022
SOLUCOQES 10:51:59
EM
SERVICOS
LTDA

Descrigio Detalhada do Objeto Ofertado: Servigos de jardinagem nas Unidades da Secretaria de Satde ge
Volta Redonda/RJ, incluindo o fomecimento de méo de obra, materiais de consumo, insumos, pulverizacéo
cometiva contra pragas, adubagdo orgfnica, corte de grama e poda de arbustos, impeza de ervas daninhas e
retirada de lixo organico.

Porte da empresa: ME/EPP

27.122.994/0001-75 FORCA Sim Sim 1 R$ 104.014,1800 R$ 104.014,1800 22/11/2022
SERVICE 14:23:31
LTDA

Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: Servicos de jardinagem nas Unidades da Secretaria de Sa@de ge_
Volta Redonda/R1, incluindo o fornecimento de mdo de obra, materfais de consumao, insumoes, pulvenzat;aoI
corretiva contra pragas, adubacdo orgdnica, corte de grama e poda de arbustos, limpeza de ervas daninhas e
retirada de lixo orgénico.

Porte da empresa: ME/EPP

11.077.741/0001-97 VALEX Sim Sim 1 R¢$ 104.014,1800 R$ 104.014,1800 23/11/2022
SERVICOS 06:08:41
TECNICOS
DE LIMPEZA
EIRELI

Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: Prestagdo dos servigos de jardinagem nas Unidades da S_ecretaria'
de Salude de Vola Redonda/R), incluindo o fornecimente de mao de obra, malerials de consumo, iNsumas,
pulverizagdo corretiva contra pragas, adubagdo orgénica, corte de grama e poda de arbustos, limpeza de ervas
daninhas e retirada de fixo organico, conforme especificagBes constantes no Anexe 01, Termo de Referéncia,

deste edital propostas valida por 90 dias
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28.758.410/0001-15

02.666.114/0001-09

Porte da empresa: ME/EPP

MARCIC Sim
ANDRE

FADUL

VILAS BOAS

- SERVICOS

Sim

1

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/ata3.asp?co .

R$ 104.014,1800 R$ 104.014,1800 23/11/2022|

13:04:12

Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: Prestagdo de Servico de Jardinagem - Gramados - OQutras|
Necessidades - Outra Produtividade
Porte da empresa: ME/EPP

MILCLEAN Naao
COMERCIO
E SERVICOS

LTDA.

Nao

1

R$ 104.014,1800 R$ 104.014,1800 23/11/2022

16:10:31

Descricio Detalhada do Objete Ofertado: Servicos de jardinagem nas Unidades da Secretaria de Saude de|
Volta .Reclonda/RJ, incluindoe o fornecimento de m&@o de obra, materiais de consuma, insumos, pulverizacio
corretiva contra pragas, adubacéio organica, corte de grama e poda de arbustos, impeza de ervas daninhas e

retirada de lixo argénico.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluidos)

Valor do Lance
R$ 104.014,1800
R$ 104.014,1800
R$ 104.014,1800
R$ 104.014,1800
R$ 104.014,1800
R$ 104.000,0000
R$ 103.999,0000
R$ 103.990,0000
R$ 103.899,9900
R¢$ 103.899,9000
R$ 103.899,8900
R$ 103.899,8800
R$ 103.899,8700
R$ 103.899,8600
R$ 103.899,8500
R$ 103.899,8400
R$ 103.899,8300
R$ 103.899,8200
R$ 103.899,8100
R$ 103.899,8000
R$ 103.085,4700
R$ 103.085,4600
R$ 103.085,4500
R¢$ 103.085,4400
R$ 103.085,4300
R$ 103.085,4200
R$ 103.085,4100
R$ 103.085,4000
R$ 103.085,3900
R$ 103.085,3800
R$ 103.085,3700
R$ 103.085,3500
R$ 103.085,3400
R$ 103.085,3300
R$ 103.085,3100
R$ 103.085,3000
R$ 103.085,2900
R$ 103.085,2800
R$ 103.085,2700
R$ 103.085,2600
R$ 103.085,2500
R$ 103.085,2400

CNP3/CPF
29.309.472/0001-02
02.666.114/0001-09
27.122.994/0001-75
11.077.741/0001-97
28.758.410/0001-15
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.954/0001-75
25.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309,472/0001-02
27.122,994/0001-75
29.309.472/0001-02
28.758.410/0001-15
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122,994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75

29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75

29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75

Data/Hora Registro
24/11/2022 09:00:00:797
24/11/2G22 09:00:00:797
24/11/2022 09:00:00:797
24/11/2022 09:00:00:797
24/11/2022 09:00:00:797
24/11/2022 09:00:38:733
24/11/2022 09:06:37:060
24/11/2022 09:07:07:197
24/11/2022 09:07:16:710
24/11/2022 09:07:33:510
2471172022 09:07:45:600
24/11/2022 09:08:09:607
2471172022 09:08:18:620
24/11/2022 09:08:23:307
24/11/2022 09:08:44:303
24/11/2022 09:08:45:380
24/11/2022 09:08:57:680
24/11/2022 09:08:58:863
24/11/2022 09:09:24:987
24/11/2022 09:09:26:217
24/11/2022 09:09:40:953
24/11/2022 09:09:49:420
24/11/2022 09:10:04:857
24/11/2022 09:10:11:473
24/11/2022 19:10:18:213
24/11/2022 09:10:23:603
2471172022 09:10:26:877
24/11/2022 09:10:31:210
24/11/2022 09:10:33:320
24/11/2022 09:10:40:110
24/11/2022 09:10:41:300
24/11/2022 09:10:45:393
24/11/2022 09:10:49:627
2471172022 09:10:51:417
24/11/2022 09:11:04:310
2471172022 09:11:09:427
24/11/2022 09:11:11:280
24/11/2022 09:11:15:957

24/11/2022 09:11:16:903
24/11/2022 09:11:20:610

24/11/2022 09:11:25:190
24/11/2022 09:11:29:177
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R$ 103.085,2300
R$ 103.085,2200
R$ 103.085,2100
R$ 103.085,2000
R$ 103.085,1900
R$ 103.085,1800
R$ 103.085,1700
R$ 103.085,1600
R$ 103.085,1400
R$ 103.085,1300
R$ 6.085,1200
R$ 103.085,1100
R$ 103.085,0000
R$ 103.084,9900
R$ 103.084,9000
R$ 103.080,0000
R$ 103.079,0000
R$ 103.078,0000
R$ 103.070,0000
R$ 103.060,0000
R$ 103.069,0300
R$ 103.050,0000
R$ 103.040,0000
R$ 103.039,0000
R$ 103.038,0000
R$ 103.035,0000
R$ 103.034,0000
R$ 103.033,0000
R$ 103.032,0000
R$ 103.032,9900
R$ 103.031,0000
R$ 103.030,0000
R$ 103.030,9900
R$ 103.029,0000
R$ 103.029,9900
R$ 103.028,0000
R$ 103.025,0000
R$ 103.024,0000
R$ 103.023,0000
R$ 3.022,0000
R$ 103.022,0000
R$ 104.014,0000
R$ 103.021,0000
R$ 103.020,0000
R$ 103.019,0000
R$ 103.018,9900
R$ 103.017,0000
R$ 103.016,9900
R$ 103.016,0000
R$ 103.015,0000
R$ 103.014,0000
R$ 103.013,0000
R$ 103.012,0000
R$ 103.011,0000
R$ 103.011,0000
R$ 99.000,0000

29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.306.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
28.758.410/0001-15
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
28.758.410/0001-15
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
28.758.410/0001-15
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
28,758.410/0001-15
29.309.472/0001-02
28.758.410/0001-15
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
28.758.410/0001-15
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
28.758,410/0001-15
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
28.758.410/0001-15
20.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
02.666.114/0001-09
28.758.410/0001-15
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
28.758.410/0001-15
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
28.758.410/0001-15
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
29.309.472/0001-02
27.122.994/0001-75
28.758.410/0001-15
29.309.472/0001-02

24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09;
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
2471172022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
2471172022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09;
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09;
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
24/11/2022 09:
247112022 09;

N3o existem lances de desempate ME/EPP para o item

11:31:860
11:34:063
11:40:873
11:42:517
11:49:727
11:50:707
11:56:603
11:57:380
12:02:930
12:05:170
12:08:700
12:10:123
13:53:880
14:15:680
14:19:653
14:22:383
14:33:573
14:43:980
14:48:617
14:57:;050
14:59:087
15:00:080
15:03:760
15:13:073
15:17:277
15:23:560
15:26:713
15:34:020
15:36:013
15:38:600
15:59:053
16:01:733
16:03:323
16:11:367
16:11:650
16:13:373
16:16:453
16:18:940
16:22:920
16:25:887
16:26:483
16:27:880
16:55:897
17:02:973
17:12:120
17:13:413
17:21:467
17:26:453
17:29:057
17:33:390
17:35:667
17:38:333
17:41:203
17:42:623

17:50:120
18:30:813
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Eventos do Item
Evento

Abertura
Exclusdo de lance

Exclusdo de lance

Encerramento etapa
aberta

Inicio 1a etapa
fechada

Encerramento etapa
fechada

Sorteio eletrdnico

Encerramento

Abertura do prazo -
Convocagdo anexo

Encerramento do
prazo - Convocag8o
anexo

Aceite de proposta

Habilitagdo de
fornecedor

Troca de Mensagens

Sistema

Sistema
Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Data

24/11/2022
09:00:02
24/11/2022
09:14:05

24/11/2022
09:16:57

2471172022
09:17:42

24/11/2022
09:17:42

24/11/2022
09:22:43

2471172022
09:22:43
24/11/2022
09:22:43

24/11/2022
09:30:10

24/11/2022
09:30:46

25/11/2022
10:30:07

25/11/2022
14:01:49

Observagoes

Item abertc para lances.
Item com lance no valor de R$ 6.085,1200 excluido pelo pregoeiro.
Item com lance no valor de R$ 3.022,0000 excluido pelo pregoeiro.

Item com etapa aberta encerrada.

Convocados os fornecedores para a 1° etapa fechada que apresentaram lance entre
R$ 103.012,0000 e R$ 104.014,1800.

Item com etapa fechada encerrada.

Item teve empate real para o valor 103.011,0000. Procedeu-se o sorteio eletrénico
entre os fornecedores com propostas empatadas.

Item encerrado para lances.

Convocado para envio de anexo o fornecedor W. 1. SOLUCOES EM SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 29.309.472/0001-02.

Encerrado o prazo de Convocacdo de Anexo pelo fornecedor W. I. SOLUCOES EM
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 29.309.472/0001-02.

Aceite individual da proposta. Fornecedor: W. I. SOLUCOES EM SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 29.309.472/0001-02, pelo melhor lance de R$ 99.000,0000 e com valor
negociado a R$ 98.441,9800. Motivo: readequacdo de valores

Habilitagdo em grupo de propostas. Fornecedor: W, 1. SOLUCOES EM SERVICOS
LTDA - CNPJ/CPF: 29.309.472/0001-02

Nao existem intengdes de recurso para o item

Data

24/11/2022
09:00:00

24/11/2022
09:00:02

24/11/2022
09:00:02

24/11/2022
09:02:53

24/11/2022
09:03:12

2471172022
09:03:22

24/11/2022
09:03:32

24/11/2022
09:03:42

24/11/2022
09:03:55

24/11/2022
09:04:09

24/11/2022
09:04:24

Mensagem

A sess8o plblica estd aberta. Nesta compra foi realizada a analise de propostas
automatica e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 1 itens poderio
estar em disputa simultaneamente e o periodo de abertura para disputa seré entre
09:00 e 11:30 e entre 13:30 e 16:30. Mantenham-se conectados.

Algumas propostas do item 1 estdo empatadas. Solicitamos o envio de lances.
O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Senhores Licitantes, Bomn dia! Com as mudancas ocorridas no sistema comprasnet
na sala de disputa as mensagens de avisos enviadas por esta pregoeira sera
disponibilizadas no decorrer do certame. Recomendo total atengdo dos senhores (a)

A comunicacio entre o Pregoeiro e os licitantes ocorrera exclusivamente mediante
troca de mensagens, em campo proprio do sistema eletrénico denominado CHAT.

Todos os senhores, ao participarem de licitagBes promovidas pelos entes da
Administracdo Pdblica, firmam termo de que conhecem as disposigdes contidas nos
editais e de que rednem todos os requisitos para as suas participagbes. Entdo,
sabemn que declarar gue rednem essas condigbes sem té-las, pode acarretar
proposta de sangdo.

LEMBRANDQ QUE OS LANCES DEVER?O CONTER 02 {DUAS) CASAS DECIMAIS
PARA OS CENTAVOS, CONFORME PREVE O SISTEMA FINANCEIRO BRASILEIRO E O
EDITAL.

ATENCAO! QUALQUER DIVERGENCIA ENTRE O EDITAL E O SISTEMA, PREVALECERA
O EDITAL.

Caberd ainda, ao licitante, acompanhar as operagfes no sistema eletrdnico durante
a sessdo plblica do Pregdo Eletrénico, obrigando-se a responder as solicitagdes do
Pregoeiro via “chat”, ficando responsavel pelo 6nus decorrente da perda de
negdcios diante de sua auséncia de manifestacfo, pela inohservéncia de quaisquer
mensagens emitidas ou de sua desconexao.

Srs. licitantes favor atentar mais & formulagao de lances para que ndo haja
desclassificagSo desnecessiria com prejuizo ao cartame.

Conforme mensagens anteriores estd aberto o certame.
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Sistema 24/11/2022 O lance no valor de R$ 6.085,1200 do item 1 foi excluido pelo pregoeiro, Caso ndo
09:14:05 concorde com a exclusdo, favor reenvie seu lance.
Sistema 24/11/2022 O lance no valor de R$ 3.022,0000 do item 1 foi excluide pelo pregoeiro. Caso ndo
09:16:57 concorde com a exclusfo, favor reenvie seu lance.
Sistema 24/11/2022 A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre
09:17:42 R$ 103.012,0000 e R$ 104.014,1800 podera enviar um lance Onico e fechado até
as 09:22:42 do dia 24/11/2022.
Sistema 24/11/2022 A etapa fechada do item 1 fol encerrada. Os seguintes lances foram registrados
09:22:43 pelos fornecedores convocadoes: R$ 103.011,0000, R$ 103.011,0000 e R$
99.000,0000.
Sistema 2471172022 O item 1 teve empate real para o valor 103.011,0000. Procedeu-se o sorteio
09:22:43 eletrénico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as
convocagdes no Julgamento de Propostas,
Sistema 2471172022 O item 1 esta encerrado.
09:22:43
Sistema 24/11/2022 A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na
09:22:54 funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitagdo / Admissibilidade”.
Pregoeiro 24/11/2022 Bom dia! Srs. licitantes informamos que a partir deste momento estaremos
09:24:45 negaciando o vencedor do item e posteriormente solicitando anexo da proposta
readequada.
Pregoeiro 24/11/2022 Para W. I. SOLUCQOES EM SERVICOS LTDA - Bom dia! Sr. licitante ha possibilidade
09:27:21 de uma reducac do seu valor ofertado no item 01?Por gentileza encaminhar sua
resposta no prazo de 5 min.
29.309.472/0001-02 24/11/2022 Bom dia Sra, Pregoeira, infelizmente ja estamos no nosso limite, desculpa
09:28:56
Pregoeiro 2471172022 Para W, 1. SOLUCOES EM SERVICOS LTDA - OK! obrigado. A partir deste momento
09:30:00 estaremos convocando-o para anexar sua proposta readequada.
Sistema 2471172022 Senhor fornecedor W. I, SOLUCOES EM SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF;
09:30:10 29.309.472/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema 2471172022 Senhor Pregoeiro, o fornecedor W. 1. SOLUCOES EM SERVICOS LTDA, CNPI/CPF:
09:30:46 29.309.472/0001-02, enviou o anexo para o item 1.
Pregoeiro 2471172022 Srs. licitantes informamos que estaremos analise a proposta e documentagdo do
09:45:15 vencedor do item 01, caso esteja tudo certo estaremaos abrindo o prazo para
manifestacdo de intengdo de recurso amanhd as dia 25/11/2022 as 10:00h,
Pregoeiro 24/11/2022 Retornaremos o certame amanha dia 25/11/2022 as 10:00h. Obrigado a todos!
09:46:13
Pregoeiro 25/11/2022 Bom dia! Srs. licitantes, informamos que a proposta readequada € a documentagdo
10:03:07 do licitante vencedor do item 01 atende ao edital. Desta forma estaremos abrindo o
prazo para manifestacdo de intencdo de recurso hoje dia 25/11/2022 as 14:00hs.
Pregoeiro 25/11/2022 Boa tarde! Srs. licitantes,a partir deste momente estaremos abrindo o prazo para
14:01:11 manifestacio de intenco de interposico de recurso. Apos o termino do prazo da
intencdo de interposigdo de recurso encerraremos o certame.
Sistema 25/11/2022 Srs. Fornecedores, estd aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para
14:01:51 os itens/grupos na situagdo de "aceito e hahilitado” ou “cancelado no julgamento”.
Pregoeiro 25/11/2022 Foi informado o prazo final para registro de inteng8o de recursos: 25/11/2022 as
14:02:09 15:00:00.

Eventos da Licitagdo

Evento Data/Hora Observacoes
= - 08/11/2022
Alteracdo eqguipe 09:09:26
Abertura da sessdo 24/11/2022 o
plblica 09:00:00 Abertura da sessao plblica
Julgamento de 24/11/2022 =P .
propostas 09:22:54 Inicio da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo 2%18/12?%2 Abertura de prazo para intengdo de recurso
Fechamento do 25/11/2022 Fechamento de prazo para registro de intengdo de recurso: 25/11/2022 as
prazo 14:02:09 15:00:00.

ApoOs encerramento da Sessdo Pdblica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectiveod
itens. Foi divulgade o resultadec da Sessdo Piblica e fol concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , dj
Decreto NO 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sess8o as 15:01 horas do di
25 de novembro de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apaoio.
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SHENISE GOMES QUINTINO DE AZEVEDO
Pregoeiro Oficial

JOSE EDUARDO CARD DINE
Equipe de Apoio

GABRIEL R, FIGUEIREDO

CLAUDIC DE ALCANTARA NEVES
Equipe de Apoic
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